
Pracovní den 26.08 - 31.08.2022

Uvedený výčet spojů je souhrnem všech dopravců pouze v úseku České Budějovice - Včelná (Boršov nad Vltavou) po odklonové trase.

Číslo spoje 7 7 8101 7 330530 330510 7 7 330510 7 320131 330510 333530 7 7

Zastávky poloha                      Číslo linky 206 202 208 23 210 212

nejede 26.8

České Budějovice, vlak.nádr. Náhradní zastávka, Nádražní 5:12

České Budějovice, aut.nádr. Autobusové nádraží Mercury < 5:00 5:00 5:45 6:15 6:40 6:45

Č. Budějovice, Šumavská Náhradní zastávka, Jižní zast. 4:17 4:51 5:18 5:06 < < 5:21 5:38 < 6:14 < < < 6:50 7:08

Č. Budějovice, Antala Staška zastávka MHD 4:19 4:53 < 5:08 5:06 5:06 5:23 5:40 5:52 6:16 6:24 6:48 6:53 6:52 7:10

Č. Budějovice, Nám bratří Čapků zastávka MHD 4:21 4:54 < 5:09 < < 5:24 5:41 < 6:17 6:25 < < 6:53 7:11

Včelná Náhradní zastávka, U kaštanu 4:27 < < < 5:09 5:11 5:31 < 5:57 6:24 < 6:54 6:57 7:00 7:18

Včelná, Jiráskova zastávka MHD < < < < < < 5:32 < < 6:25 < < < < <

Včelná, Točna zastávka MHD < < < < < < 5:33 < < 6:26 < < < < <

Boršov n. Vlt. žel.stanice zastávka MHD 4:31 5:00 < 5:15 < < 5:47 < 6:32 < < 7:04 7:22

Boršov nad Vltavou vlakové nádraží (NAD) < < 5:21 < < < < < < < < < <

Boršov n. Vlt, Podjezd zastávka MHD 4:32 5:01 5:16 < < 5:48 < 6:33 < < 7:05 7:23

Boršov n. Vlt, U Mostu zastávka MHD 4:33 5:02 5:17 < < 5:49 < < < < 7:06 7:24

Boršov n. Vlt, Březí zastávka MHD 4:35 5:04 5:19 < < 5:51 < < < < 7:08 7:26

Pokračuje směr N. Údolí Kaplice Č. Krumlov Č. Krumlov Vrábče Č. Krumlov Kaplice

Po dobu uzavírky nebude obsluhována zastávka:      Včelná, pod Tratí

Železniční doprava v úseku České Budějovice - Včelná, Rybník, Horní Dvořiště je vedena vlakem dle platného jízdního řádu.

Číslo spoje 7 8143 330510 7 7 7 330510 330530 7 320131 330510 8145 7 330530 330510

Zastávky poloha                      Číslo linky 6 252 12 11 34 216 218

nejede 26.8 nejede 26.8

České Budějovice, vlak.nádr. Náhradní zastávka, Nádražní 7:33 10:18

České Budějovice, aut.nádr. Autobusové nádraží Mercury < 7:50 9:00 9:00 9:55 10:00 < 10:45 10:55

Č. Budějovice, Šumavská Náhradní zastávka, Jižní zast. 7:26 7:40 < 8:02 8:33 9:03 < < 9:33 < < 10:22 10:33 < <

Č. Budějovice, Antala Staška zastávka MHD 7:28 < 7:57 8:04 8:35 9:05 9:07 9:07 9:35 10:06 10:08 < 10:35 10:52 11:02

Č. Budějovice, Nám bratří Čapků zastávka MHD 7:29 < < 8:05 8:36 9:06 < < 9:36 10:07 < < 10:36 < <

Včelná Náhradní zastávka, U kaštanu 7:36 < 8:00 8:12 8:43 9:13 9:12 9:12 9:43 < 10:12 < 10:43 10:56 11:07

Včelná, Jiráskova zastávka MHD < < < 8:13 < 9:14 < < 9:44 < < < 10:44 < <

Včelná, Točna zastávka MHD < < < 8:14 < 9:15 < < 9:45 < < < 10:45 < <

Boršov n. Vlt. žel.stanice zastávka MHD 7:40 < < 8:47 < < 10:15 < < < <

Boršov nad Vltavou vlakové nádraží (NAD) < 7:51 < < < < < < 10:27 < <

Boršov n. Vlt, Podjezd zastávka MHD 7:41 < 8:48 < < 10:16 < < <

Boršov n. Vlt, U Mostu zastávka MHD 7:42 < 8:49 < < < < < <

Boršov n. Vlt, Březí zastávka MHD 7:44 < 8:51 < < < < < <

Pokračuje směr N. Údolí Č. Krumlov Č. Krumlov Kaplice Vrábče Č. Krumlov N. Údolí Kaplice Č. Krumlov

Po dobu uzavírky nebude obsluhována zastávka:      Včelná, pod Tratí

Železniční doprava v úseku České Budějovice - Včelná, Rybník, Horní Dvořiště je vedena vlakem dle platného jízdního řádu.



Pracovní den 26.08 - 31.08.2022

Uvedený výčet spojů je souhrnem všech dopravců pouze v úseku České Budějovice - Včelná (Boršov nad Vltavou) po odklonové trase.

Číslo spoje 7 7 8107 7 330530 330510 7 320131 7 330510 330530 7 8109 7 7

Zastávky poloha                      Číslo linky 218 220 25 226 228

nejede 26.8 nejede 26.8

České Budějovice, vlak.nádr. Náhradní zastávka, Nádražní 12:11 14:16

České Budějovice, aut.nádr. Autobusové nádraží Mercury < 12:30 12:35 12:50 13:45 14:00 <

Č. Budějovice, Šumavská Náhradní zastávka, Jižní zast. 11:03 11:33 12:15 12:33 < < 12:58 < 13:32 < < 14:20 14:23 14:38 14:56

Č. Budějovice, Antala Staška zastávka MHD 11:05 11:35 < 12:35 12:41 12:42 13:00 13:01 13:34 13:51 14:08 14:22 < 14:40 14:58

Č. Budějovice, Nám bratří Čapků zastávka MHD 11:06 11:36 < 12:36 < < 13:01 13:02 13:35 < < 14:23 < 14:41 14:59

Včelná Náhradní zastávka, U kaštanu 11:13 11:43 < 12:43 12:45 12:47 13:08 < 13:42 13:56 14:12 14:30 < 14:48 15:06

Včelná, Jiráskova zastávka MHD < 11:44 < < < < 13:09 < < < < 14:31 < < 15:07

Včelná, Točna zastávka MHD < 11:45 < < < < 13:10 < < < < 14:32 < < 15:08

Boršov n. Vlt. žel.stanice zastávka MHD 11:17 < 12:47 < < 13:10 13:46 < < < 14:52

Boršov nad Vltavou vlakové nádraží (NAD) < 12:20 < < < < < < < 14:34 <

Boršov n. Vlt, Podjezd zastávka MHD 11:18 12:48 < < 13:11 13:47 < < 14:53

Boršov n. Vlt, U Mostu zastávka MHD 11:19 12:49 < < < 13:48 < < 14:54

Boršov n. Vlt, Březí zastávka MHD 11:21 12:51 < < < 13:50 < < 14:56

Pokračuje směr N. Údolí Kaplice Č. Krumlov Vrábče Č. Krumlov Kaplice N. Údolí

Po dobu uzavírky nebude obsluhována zastávka:      Včelná, pod Tratí

Železniční doprava v úseku České Budějovice - Včelná, Rybník, Horní Dvořiště je vedena vlakem dle platného jízdního řádu.

Číslo spoje 320131 330510 7 330530 8121 7 330510 7 7 8111 330510 7 330530 7 330510

Zastávky poloha                      Číslo linky 7 228 232 230 232 236 16

nejede 26.8 nejede 26.8

České Budějovice, vlak.nádr. Náhradní zastávka, Nádražní 15:22 16:11

České Budějovice, aut.nádr. Autobusové nádraží Mercury 15:00 15:00 15:10 < 15:35 < 16:30 16:50 17:00

Č. Budějovice, Šumavská Náhradní zastávka, Jižní zast. < < 15:14 < 15:28 15:32 < 15:50 16:08 16:15 < 16:44 < 17:02 <

Č. Budějovice, Antala Staška zastávka MHD 15:10 15:08 15:16 15:18 < 15:34 15:43 15:52 16:10 < 16:38 16:46 16:58 17:04 17:07

Č. Budějovice, Nám bratří Čapků zastávka MHD < < 15:17 < < 15:35 < 15:53 16:11 < < 16:47 < 17:05 <

Včelná Náhradní zastávka, U kaštanu 15:14 15:24 15:22 < 15:42 15:49 16:00 16:18 < 16:43 16:54 17:02 17:12 17:12

Včelná, Jiráskova zastávka MHD < < < < < 15:43 < < 16:19 < < 16:55 < < <

Včelná, Točna zastávka MHD < < < < < 15:44 < < 16:20 < < 16:56 < < <

Boršov n. Vlt. žel.stanice zastávka MHD 15:22 < 15:28 < 15:33 < 16:04 < < < 17:16 <

Boršov nad Vltavou vlakové nádraží (NAD) < < < < < < 16:20 < < < <

Boršov n. Vlt, Podjezd zastávka MHD 15:23 < 15:29 < < < 16:05 < < 17:17 <

Boršov n. Vlt, U Mostu zastávka MHD < < 15:30 < < < 16:06 < < 17:18 <

Boršov n. Vlt, Březí zastávka MHD < < 15:32 < < < 16:08 < < 17:20 <

Pokračuje směr Vrábče Č. Krumlov Kaplice Č. Krumlov Č. Krumlov N. Údolí Č. Krumlov Kaplice Č. Krumlov

Po dobu uzavírky nebude obsluhována zastávka:      Včelná, pod Tratí

Železniční doprava v úseku České Budějovice - Včelná, Rybník, Horní Dvořiště je vedena vlakem dle platného jízdního řádu.



Pracovní den 26.08 - 31.08.2022

Uvedený výčet spojů je souhrnem všech dopravců pouze v úseku České Budějovice - Včelná (Boršov nad Vltavou) po odklonové trase.

Číslo spoje 320131 330510 7 330530 7 8113 7 330510 7 7 8115 320131 330510 7 330530

Zastávky poloha                      Číslo linky 9 244 238 236 13 250 246

nejede 26.8 nejede 26.8

České Budějovice, vlak.nádr. Náhradní zastávka, Nádražní 18:11 20:11

České Budějovice, aut.nádr. Autobusové nádraží Mercury 17:15 17:25 18:00 < 18:35 < 20:35 21:00 22:15

Č. Budějovice, Šumavská Náhradní zastávka, Jižní zast. < < 17:35 < 18:05 18:15 18:35 < 19:11 19:52 20:15 < < 21:52 <

Č. Budějovice, Antala Staška zastávka MHD 17:23 17:32 17:37 18:18 18:07 < 18:37 18:43 19:13 19:54 < 20:45 21:08 21:54 22:22

Č. Budějovice, Nám bratří Čapků zastávka MHD < < 17:38 < 18:08 < 18:38 < 19:14 19:55 < 20:46 < 21:55 <

Včelná Náhradní zastávka, U kaštanu < 17:37 17:45 18:22 18:15 < 18:45 18:47 19:21 20:02 < < 21:11 22:02 22:26

Včelná, Jiráskova zastávka MHD < < < < 18:16 < < < 19:22 < < < < < <

Včelná, Točna zastávka MHD < < < < 18:17 < < < 19:23 < < < < < <

Boršov n. Vlt. žel.stanice zastávka MHD 17:32 < 17:49 < < 18:49 < 20:06 < 20:53 < 22:06 <

Boršov nad Vltavou vlakové nádraží (NAD) < < < < 18:20 < < < 20:20 < < < <

Boršov n. Vlt, Podjezd zastávka MHD 17:33 < 17:50 < 18:50 < 20:07 20:54 < 22:07 <

Boršov n. Vlt, U Mostu zastávka MHD < < 17:51 < 18:51 < 20:08 < < 22:08 <

Boršov n. Vlt, Březí zastávka MHD < < 17:53 < 18:53 < 20:10 < < 22:10 <

Pokračuje směr Křemže Č. Krumlov Kaplice Volary Č. Krumlov Č. Krumlov Vrábče Č. Krumlov Kaplice

Po dobu uzavírky nebude obsluhována zastávka:      Včelná, pod Tratí

Železniční doprava v úseku České Budějovice - Včelná, Rybník, Horní Dvořiště je vedena vlakem dle platného jízdního řádu.

Číslo spoje 330510 7 8123 7

Zastávky poloha                      Číslo linky 242

nejede 26.8

České Budějovice, vlak.nádr. Náhradní zastávka, Nádražní 22:56

České Budějovice, aut.nádr. Autobusové nádraží Mercury 22:40 <

Č. Budějovice, Šumavská Náhradní zastávka, Jižní zast. < 22:53 23:00 23:20

Č. Budějovice, Antala Staška zastávka MHD 22:47 22:55 < 23:22

Č. Budějovice, Nám bratří Čapků zastávka MHD < 22:56 < 23:23

Včelná Náhradní zastávka, U kaštanu 22:51 23:02 < 23:29

Včelná, Jiráskova zastávka MHD < < < <

Včelná, Točna zastávka MHD < < < <

Boršov n. Vlt. žel.stanice zastávka MHD < 23:06 < 23:33

Boršov nad Vltavou vlakové nádraží (NAD) < < 23:05 <

Boršov n. Vlt, Podjezd zastávka MHD < 23:07 23:34

Boršov n. Vlt, U Mostu zastávka MHD < 23:08 23:35

Boršov n. Vlt, Březí zastávka MHD < 23:10 23:37

Pokračuje směr Č. Krumlov Č. Krumlov

Po dobu uzavírky nebude obsluhována zastávka:      Včelná, pod Tratí

Železniční doprava v úseku České Budějovice - Včelná, Rybník, Horní Dvořiště je vedena vlakem dle platného jízdního řádu.


